

ممنوعیت صادرات ماسک سه لایه

سلامت

رئیس سازمان غذا و دارو ضمن اشاره به فعالیت چند شرکت ایرانی برای تولید واکسن کرونا همپای دنیا، در عین حال از ممنوعیت صادرات ماسک سه لایه و همچنین توقف صادرات ماسک N۹۵ خیر داد. دکتر محمدرضا شانه‌ساز در حاشیه هشتمین همایش مکمل‌های غذایی و رژیمی و نهمین همایش طلای سبز با حضور در جمع خبرنگاران، گفت: سهم تولید مواد اولیه و مکمل‌ها و اقلام وارداتی‌مان به شدت به نفع تولید حرکت کرده است؛ به طوری که

محدودیتی برای واردات گوشی ابلاغ نشده است

سخنگوی دولت درباره محدودیت وارد گوشی نیز گفت: گفته شده بود که واردات گوشی بالای ۳۰۰ پیورو ممنوع شده که هیچ تصمیمی در این خصوص گرفته نشده و ابلاغی صورت نگرفته و تغییر رویه‌ای نیز انجام نشده است.ریبیعی بیان کرد: ما در هفته گذشته شاهد تعامل مجلس و دولت بودیم که در جامعه واکنش‌های زیادی داشت، ما موافق تکثر دیدگاه‌ها هستیم اما معتقدیم که اهمیت دارد که ضمن بیان دیدگاه‌ها، ما در مورد روابط بین مسئولان باید به نحوی سخن بگوییم که برای جامعه امیدآفرین باشد و با حفظ آداب و به نحوی که تخریب‌گرانه نباشد سخن بگوییم.

تولید خودرو امسال ۱۳ درصد افزایش یافت

معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: با وجود تحریم‌ها و گرانی ارز، دیگر افزایش واردات توجیه ندارد، در این شرایط به سمت نهضت ساخت داخل حرکت می‌کنیم و در سه ماه امسال میزان تولید خودرو در کشور ۱۳ درصد افزایش یافته است. مهدی صادقی نیارکی روز سه شنبه در پنجمین همایش مکمل های رژیمی و غذایی در هتل المپیک تهران افزود: تولید اقلام حفاظتی علیه کرونا در ایران نسبت به هفته اول اسفند به میزان زیادی افزایش یافته است. در هفته اول اسفند حتی قبل از اعلام دولت صادرات ماسک و اقلام ضدعفونی کننده ممنوع شد.در آن زمان در اکثر داروخانه ها بزرگ نوشته بودند ماسک و الکل نداریم اما بعد از یک ماه در داروخانه بزرگتر قبل نوشتند، الکل و مواد ضدعفونی کننده داریم.

هیئت ویژه حسابرسی به ارزهای صادراتی تشکیل شد

رئیس دیوان محاسبات با اعلام اینکه هیئت ویژه حسابرسی به ارزهای صادراتی تشکیل شده است، گفت: این هیئت از دو هفته پیش شکل گرفته و در حال نهایی کردن گزارش هستیم.به گزارش خبرگزاری مهر، عادل آذر رئیس دیوان محاسبات در حاشیه نشست امروز خود با کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس با حضور در جمع خبرنگاران، اشاره به ارائه گزارشی از تفریغ بودجه دو وزارتخانه آموزش و پرورش و علوم و تحقیقات در این جلسه، گفت: بعد از ارائه گزارش بیشتر درباره صندوق ذخیره فرهنگیان و لزوم نظارت دیوان محاسبات بر این صندوق بحث و بررسی انجام شد.وی افزود: در کمیسیون آموزش و تحقیقات مقرر شد، با تدوین حکمی دیوان محاسبات بتواند به صورت برخط روی صندوق ذخیره فرهنگیان نظارت داشته باشد.

واردات مکمل‌های تغذیه‌ای و ورزشی از حدود ۱۷۵ میلیون دلار در سال ۱۳۹۶ به ۷۲ میلیون دلار کاهش یافته و برنامه ما این است که این عدد به کمتر از ۳۰ میلیون دلار برسد و برای اقلامی باشد که مشابه تولید داخل ندارد. وی ادامه داد: با این روند حتما می‌توانیم تولید را جدی‌تر دنبال کنیم. همچنین تولید ما در حوزه مکمل‌ها از ۲۴ میلیون بسته در سال ۹۶ به ۱۰۵ میلیون بسته در سال ۱۳۹۸ ارتقاء پیدا کرده که امیدواریم امسال آن را به ۱۵۰ میلیون بسته ارتقاء دهیم که نشان دهنده تغییر سریع ما از واردات به سمت تولید است.

دولت

خصوصی‌شدن سرخابی‌ها، مشکلات حقوقی حوزه ورزش در عقد قرارداده‌ا، وضعیت مالی فدراسیون‌های ورزشی، اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام و حفاظت از اماکن ورزشی، توجه ویژه به حوزه جوانان و… در نشست مشترک وزیر ورزش و جوانان با ریاست سازمان بازرسی کل کشور مورد تبادل‌نظر قرار گرفت. حجت‌الاسلام حسن درویشیان در دیدار با مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان با اشاره به تصمیم دولت مبنی بر واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس گفت: سال گذشته باشگاه استقلال و باشگاه پرسپولیس در

قیمت مرغ با توزیع ذخایر کاهش می‌یابد

وزیر جهاد کشاورزی گفت: ذخایر عظیمی از گوشت مرغ وجود دارد که با ابلاغ وزارت صنت، معدن و تجارت در بازار، توزیع و قیمت را به شدت کاهش می‌دهد. «کاظم خاوازی» در جمع خبرنگاران در تشریح جلسه روز سه‌شنبه با اعضای کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: در نشست امروز

بردهداری نوین با زباله‌گردی کودکان ۳ درصد سود ناشی از زباله‌گردی به کودکان و مابقی به واسطه‌ها و اربابان می‌رسد

گزارش

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه در سال‌های اخیر بیش از ۸۰ درصد کودکان کار و خیابان جمع آوری شده در تهران غیر ایرانی بوده‌اند، از شهروندان درخواست کرد تا از دادن پول به کودکان خیابانی خودداری کنند.به گزارش ایسنا، حبیب‌الله مسعودی فرید در نشست خبری خود در خصوص وضعیت کودکان کار و خیابان گفت: آیین نامه ساماندهی کودکان خیابانی در سال ۸۴ در هیئت دولت تصویب شد. همچنین در سال ۷۸ برنامه توسعه ششم نیز اهداف کمی را برای میزان پذیرش کودکان کار و خیابان قرار داد که در ماده ۸۰ هم سازمان بهزیستی مکلف شده با

۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را درباره

این صفحه می خوانیم

۰۲۱-۸۸۰۱۹۸۴۶

ضرورت واگذاری سرخابی‌ها به بخش خصوصی

فهرست واگذاری‌ها قرارگرفته بود. امسال نیز این موضوع مطرح است. رئیس مرکز خصوصی‌سازی هم در دیداری که با بنده داشته بر این موضوع تأکید داشته است.رئیس سازمان بازرسی کل کشور افزود: بنابراین وزارت ورزش هم حمایت کرده و این موضوع را به‌صورت جدی دنبال کند تا با واگذاری به بخش خصوصی معضلات ناشی از این دو باشگاه خاتمه یابد. البته برخی می‌گویند که واگذاری این دو باشگاه به بخش خصوصی مشکلات جدیدی را ایجاد می‌کند که به نظر می‌رسد می‌توان آن‌ها را در تعهدات واگذاری پیش‌بینی کرد؛ بنابراین اصل واگذاری این دو باشگاه دولتی ضرورت دارد.



بهار

گزارش بانک مرکزی بخش کشاورزی ۸.۸ درصد رشد اقتصادی داشته و تلاش می‌کنیم این روند افزایشی ادامه داشته باشد. در زمینه تولیدات دامی هم از وضعیت بسیار خوبی برخوردار هستیم و ایران از نظر تولید گوشت قرمز، گوشت سفید و شیر از تولیدکنندگان بزرگ محسوب می‌شود. این مقام دولتی با بیان اینکه تولیدکنندگان معتقد هستند قیمت گوشت مرغ بالاتر از آناژیند ستاد تنظیم بازار است، گفت: ستاد تنظیم بازار و سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان به دنبال کاهش فشار بر مردم هستند.

زباله گردی، بدترین شکل کار کودک

مسعودی فرید با بیان اینکه با هرگونه کار کودک زیر ۱۵ سال به ویژه کودک فعال در زباله‌گردی مخالفیم، اظهار کرد: زباله گردی بدترین شکل کار کودک است، چراکه کودکی که باید آموزش ببیند، سبک زندگی را بیاموزد و کودکی کند، در خیابان جایگاه بزرگسال را می‌گیرد و با اینکه جسم و روان کودک است، وارد بزرگسالی می‌شود که عوارض جبران نشدنی زیادی دارد.وی افزود: در مورد کودکان زباله گرد این موضوع خیلی مهم تر است. همچنین برای سنین ۱۵ تا ۱۸ سال که طبق قوانین بین‌المللی کار کودک اشکال ندارد، منظور کاری است که به روان و جسم و شخصیت کودک آسیب نزند.

چالش‌های اصلی مقابله با کار کودکان

مسعودی فرید در ادامه به چالش‌های اصلی مقابله با کار کودکان اشاره کرد و گفت: در یک بخش کودکانی هستند که به طور غیرمجاز وارد کشور می‌شوند، یعنی هرچه قدر به کودکان خدمات دهیم اگر بخش ورودی متوقف نشود تعداد آنها افزایش می‌یابد و در این حالت سیستمی که فکر پیشگیری نباشد، کمر خم می‌کند یا کیفیت کارش پایین می‌آید.وی با بیان اینکه معتقدیم وجود کودک در خیابان مساوی کودک آزاری است و کودک نمی تواند به ظرفیتهای بالقوه خودش برسد، اظهار کرد: بسیاری از کودکان هویت مشخصی ندارند. یعنی یا اسناد هویتی ندارند یا اسامی مشابه دارند یا هر بار اسم جدیدی را عنوان می‌کنند. به



با کودکان کار خیابان مهربان باشیم اما پول ندهیم و آن‌ها را تحقیر نکنیم.

کمیته پایش تعهدات ارزی صادرکنندگان راهاندازی می‌شود

در این دوران اقدامات ویژه‌ای انجام شود. بدین ترتیب پارلمان بخش خصوصی کشور بر آن شد تا با عنایت به اهمیت بازگشت ارزهای صادراتی به چرخه اقتصادی، کمیته پایش تعهدات ارزی صادرکنندگان را در اتاق ایران و اتاق‌های سراسر کشور راهاندازی کند. وی افزود: چارچوب‌های عملیاتی این کمیته به زودی مشخص خواهد شد و با همکاری و مشارکت سازمان‌ها و دستگاه‌های مربوطه از جمله وزارت صنعت، معدن و تجارت، بانک مرکزی، گمرک، تشکل‌ها و کمیسیون‌های این حوزه کار خود را آغاز می‌کند. سازمان توسعه تجارت ایران در اطلاعیه‌ای ضمن تقدیر از صادرکنندگانی که نسبت به ایفای تعهد ارزی خود اقدام کرده‌اند اعلام کرد با توجه به مسوولیت وزارت صنعت، معدن و تجارت در پایش رفتار تجاری، کارت‌های بازرگانی آن دسته از بازرگانانی که تا تاریخ ۳۱ تیرماه برای رفع تعهد ارزی خود اقدام نکنند ابطال شده و رفع یا ابطال این تعلیق تنها در صورت تایید بانک مرکزی صورت خواهد گرفت.

اقتصاد

یک کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه نمی‌توان اصلاح سنگینی را برای شاخص بورس پیش‌بینی کرد، افزود: ممکن است تا حدودی از شتاب رشد بازار کاسته شود اما باید دید جریان ورودی پول که اکنون توسط سرمایه‌گذاران خرد وارد بازار شده و باعث شتاب در روند افزایشی شده است ادامه‌دار خواهد بود یا خیر. «احمد اشتیاقی» روز (سه‌شنبه) در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: بازار در کانال یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحد در حال اصلاح بود که با افزایش تدریجی دلار همراه و باعث تغییر مسیر در روند معاملات شد.وی ادامه داد: بازار سهام نسبت به عبور قیمت دلار از نرخ ۱۸ هزار تومان در بازار آزاد و ورود به کانال قیمتی ۲۲ هزار تومان واکنش مثبت نشان داد و نه تنها تن به اصلاح نداد بلکه آغاز به روند صعودی پرشتاب کرد.اشتیاقی خاطرنشان کرد: به نظر می‌رسد که اگر دلار گام افزایشی را بر نمی‌داشت، بازار مدتی را در کانال یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحد استراحت می‌کرد اما رشد نرخ دلار در بازار باعث شد تا بازار وارد فاز اصلاحی نشود و رشد پرشتابتر از روزهای گذشته را به

رات و فساد در واردات نهاده‌های دامی وجود دارد

عضو هیئت رئیسه کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: برای برخورد با رات و فساد در واردات نهاده‌های دامی باید مجلس و نهادهای نظارتی وارد کار شوند و نظارت خود بر این فرآیند را تقویت کنند.

هیجان کاذب، بورس رامتاثر نکند



بهار

رئیس‌جمهور با بیان اینکه از عوامل مهم کنترل بازار ارز، عرضه ارز صادرکنندگان به بازار است، گفت: با کسانی که از عرضه ارز حاصل از صادرات خودداری کرده‌اند، برخورد قضایی می‌شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور صبح روز (سه‌شنبه) در جلسه ستاد اقتصادی دولت، مدیریت بازار سرمایه و افزایش عرضه‌های اولیه را اقدامی اصولی و دقیق جهت ایجاد ثبات، توسعه و رونق بخشی به بازارهای مالی و اقتصاد کشور دانست.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه این اقدام دولت مورد استقبال نخبگان، فعالان اقتصادی و مردم قرار گرفت، گفت: در این مساله دو نکته حائز اهمیت ویژه است که اولین نکته، رویه سازی و تداوم جدی عرضه سهام بنگاه‌های بزرگ و متوسط به ویژه بنگاه‌های دولتی در بورس با یک برنامه و طرح دقیق برای مردم محور شدن اقتصاد کشور و خروج جدی دولت از بنگاه داری، شفافیت بخشی به اقتصاد و تولید کشور است که رونق، پویایی و فسادزدایی جدی را در پی خواهد داشت.

تنها ۲.۵ تا ۳ درصد سود زباله‌گردی

در جیب کودک‌کار

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه یک بخش مهم برای موضوع همکاری مردم است، توضیح داد: **حسن ترحم و انسان دوستانی مردم گاهی موجب تشدید این موضوع می‌شود. براساس پژوهش انجمن حمایت از حقوق کودکان در مورد زباله‌گردی گفته شد که ۲.۵ تا ۳ درصد از سود ناشی از زباله گردی به کودک می‌رسد و بقیه آن به واسطه‌ها و … می‌رسد. این کار یک برده‌داری نوین است و از مردم خواهش می‌کنم از دادن پول به کودکان پرهیز کنند. می‌توانند به آنها خوراکی بدهند، اما دادن پول موجب تشدید سوء استفاده از کودکان می‌شود.**

کاهش ۹۰ درصدی فروش نوزادان دارای مادر معتاد

مسعودی فرید در ادامه به موضوع خرید و فروش نوزادان نیز اشاره کرد و گفت: موضوع خرید و فروش نوزادان جرم است و باید به همه مردم اطلاع رسانی شود. ما هم در کنار پلیس فتا اگر مودری را ببینیم به نهادهای امنیتی اطلاع می‌دهیم و طبق قانونی که وجود دارد برخورد با افراد صورت

زباله‌گردی به صورت خانوادگی

به گفته معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور تعداد زیادی از اتباع غیر ایرانی به شکل خانوادگی برای انجام کار خیابانی و زباله گردی وارد ایران شده‌اند. مسعودی فرید با تأکید بر اینکه سیاست مهاجرتی ما باید سیاست شفافی باشد، تصریح کرد: برای مثال کشورهای دیگر به دنبال سرمایه گذاری، اجازه رسمی کار یا پذیرش تحصیلی یا فرد نخبه هستند. یعنی همه کشورها سعی می‌کنند فرد مهاجر برای کشورشان ارزش افزوده داشته باشد اما در کشور ما اگر وضع رها باشد و عده‌ای حتی به طور مجاز وارد شوند و دیگر کشورها ترک بالقوه خودش برسد، اظهار کرد: بسیاری از کودکان هویت مشخصی ندارند. یعنی یا اسناد هویتی ندارند یا اسامی مشابه دارند یا هر بار اسم جدیدی را عنوان می‌کنند. به

اصلاح سنگین، شاخص بورس را تهدید نمی‌کند

خودگرفت:این کارشناس بازار سرمایه خاطرنشان کرد: ادامه کاهش قیمت دلار در بازار روز گذشته از کانال قیمتی ۲۲ هزار تومان به کانال ۲۱ هزار تومان باعث توقف رشد پرشتاب بورس در بازار خواهد شد.

اشتیاقی با بیان اینکه به نظر می‌رسد تا حدودی با کاهش نرخ دلار، رشد بازار تعدیل شود، افزود: رشد پرشتاب شاخص بورس در بازار یک هفته گذشته فقط ناشی از نرخ دلار بوده است در حالی که بازار در حال اصلاح بود. این کارشناس بازار سرمایه درباره پیش‌بینی‌های صورت گرفته در زمینه افزایش نرخ دلار تا قیمت ۲۵ هزار تومان گفت: در صورتی که شاهد چنین اتفاقی در بازار ارز باشیم به طور حتم تأثیر آن را در بورس و قیمت سهم‌های موجود در بازار خواهیم بود.

وی با تأکید بر اینکه بازار در وضعیت کنونی نسبت به افزایش قیمت دلار واکنش مثبت نشان می‌دهد که این موضوع از دو جنبه رخ می‌دهد، اظهار داشت: در ابتدا با افزایش نرخ دلار، افردای که در بورس هستند به هیچ‌وجه به عنوان فروشنده در بازار ظاهر نمی‌شوند زیرا در صورت فروش سهام بازاری برای ورود نقدینگی آنها وجود ندارند.

ثبت زادآوری اکراس آفریقایی گونه کمیاب خاورمیانه در تالاب هورالعظیم

رئیس اداره حفاظت محیط زیست آبادان گفت: زادآوری اکراس آفریقایی گونه کمیاب خاورمیانه در تالاب هورالعظیم توسط علی سجاد جلالی محیطبان آبادانی مشاهده و ثبت شد.

۱۵۱ هکتار از جنگل‌ها و مراتع بهمنی سوخت

هکتار خسارت دید.

فرماندار شهرستان بهمنی اظهارنشاند کرد: این‌ آتش سوزی‌ها تاکنون بیش از ۱۰ مرحله مهار شد اما تا یک جا ار خاموش می‌کنیم از جاهای دیگر آتش سعهل ور می‌شود.

سنایی تصریح کرد: در این آتش سوزی یک نفر از کارکنان منابع طبیعی از ناحیه پا مصدوم شد. وی ادامه داد: این آتش سوزی با همکاری پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی، ادارات شهرستان‌های بهمنی و بهبهان مهار شد.

محیط زیست

فرماندار شهرستان بهمنی از طعمه حرق شدن ۱۵۱ هکتار جنگل و مرتع در این شهرستان خبر داد. «حکمت الله سنایی» در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: یک مورد آتش سوزی در ارتفاعات «ماغر» این شهرستان رخ داد که یک هکتار جنگل و مرتع خسارت دیده اند. وی اظهارکرد: یک آتش سوزی دیگر که از عصر یکشنبه ۱۵ تیرماه در طرح‌های بادام کاری «کیمه» حوزه سرآسیاب یوسفی شهرستان به وقوع پیوست که حدود ۱۵۰

یوزهای پارک توران استان

سمنان به ۱۱ فرد رسید



مدیرکل حفاظت محیط زیست استان سمنان گفت: مجموع یوزپلنگ های شناسنامه دار محدوده پارک ملی توران استان سمنان به ۱۱ فرد رسید و تمام تلاش ها برای شکست کد انقراض یوز و رسیدن به عدد ۵۰ فرد پیگیری می شود.

امیرعبدوس روز سه شنبه با انتشار عکس یک خانواده یوزپلنگ در صفحه اینستاگرام خود نوشت: نمی دانم در پست قبلی یوزپلنگی را که از بین پاهای یوز جلوی دوربین دیده می شود مشاهده کرده بودید یا خیر؟ وقتی آن پست را می نوشتم منتظر بودم یک نفر در کامنت ها سوال بپرسد آیا این تصویر دو فردی همان خانواده چهار فردی جدید است؟ بله! واقعیت را اکنون در تصویر مشاهده می کنید.

وی افزوده است: این خانواده ۴ فرد دارد. یوز مادر این تصویر با یوز مادر خانواده ای که قبلا در چند پست قبلی معرفی کرده بودم کاملا متفاوت است. در این تصویر مادر و دو توله در قاب زیبایی که توله بازیگوش سوم از پاهای خود در جلوی دوربین ساخته است قرار گرفته اند. اما ممکن است این خانواده توله های بیشتری داشته باشد مثلا چهار توله که یکی از توله ها جلوی دوربین نیامده باشد.

وی تصریح کرده است: فعلا با اطمینان کامل حضور دو خانواده حداقل ۴ فردی را در محدوده پارک ملی نوید می دهیم که در تجمیع با سه یوزپلنگی که به صورت منفرد در این محدوده شناسایی شده اند تا کنون مجموع یوزپلنگ های شناسنامه دار محدوده پارک ملی توران به ۱۱ فرد رسیده است.

یوزپلنگ ایرانی در فهرست اتحادیه بین المللی حفاظت از محیط زیست قرار دارد، به معنای اینکه گونه ای در خطر انقراض است، حدود ۲ هزار سال پیش یوزها در بیشتر نقاط آسیا حضور داشتند اما اکنون منحصرا به نواحی بیابانی ایران شده اند.

احداث پایگاه اطفای حریق غرب کشور در کرمانشاه

فریدون یآوری گفت: یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار برای احداث پایگاه اطفای حریق غرب کشور به مرکزیت استان کرمانشاه اختصاص یافت. به گزارش شبکه اطلاع رسانی راه دانا؛ به نقل از شبکه اطلاع رسانی مرصاد، فریدون یآوری امروز سه شنبه در ستاد بحران استان کرمانشاه که در استانداری برگزار شد ضمن اشاره به اقدامات صورت گرفته برای اطفای حریق در جنگل‌ها و

مراتع مرغیل و بوزین، اظهار داشت: براساس برآوردهای انجام گرفته حدود ۳۵۰۰ هکتار جنگل و مرتع این منطقه در آتش سوخت.

مدیرکل محیط زیست استان

کرمانشاه افزود: در اطفا این حریق بسیاری از دستگاه‌ها از جمله نیروهای نظامی، شهرداری، راهداری، نیروهای مردمی، اداره منابع طبیعی، فوریت‌های پزشکی و ... همکاری لازم را بعمل آوردند که جای تقدیر و تشکر دارد.

نگران کننده تالاب انزلی، گیاه مهاجم سنبل آبی است، اظهار کرد: سنبل آبی گیاه مهاجم خطرناکی است که با سرعت در تالاب رو به رشد و اکنون تنها راهکار ما برای مقابله حذف فیزیکی گیاه از تالاب است.

این گیاه مهاجم سرعت تیخیر آب را ۱۳ برابر و محیط را سمی و بین گونه‌های بومی موجود در تالاب برای بقا رقابت ایجاد می‌کند.

وی با بیان اینکه پیش از این سازمان حفاظت محیط زیست با استفاده از روش «بایوجمی» به دنبال احیای تالاب انزلی بود،



طی سال‌های اخیر ورود رسوب به تالاب و کاهش بارش‌ها سبب شده است که بخش‌های خشک تالاب بیشتر و پهنه‌های آبی کمتر از قبل شوند

۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم sms

پیام زیست

۰۲۱-۸۸۰۱۹۸۴۶

زباله‌های تولید شده تبریز دفن می‌شود

پسماند

رئیس کمیسیون محیط زیست و خدمات شهری

شورای اسلامی شهر تبریز گفت: ایجاد سیستم تفکیک

و بازیافت زباله در تبریز یکی از نیازهای اساسی شهر محسوب می‌شود.محرّم محمدزاده در حاشیه دیدار اعضای شورای شهر و شهردار تبریز با نمایندگان شرکت‌های فعال در زمینه بازیافت و تولید زباله سوز گفت: در نقاط مختلف دنیا بحث تولید زباله و بازیافت آن از طریق روش‌های مختلف مرسوم است که لازم است تبریز‌نیز در این زمینه فعالیت کند. وی با بیان اینکه از طریق روش‌های مختلف بازیافت می‌توان از

این مسئول خاطرنشان کرد: از شاخه‌های مهم این منطقه وجود گوزن مینباتوری به نام شوکا و پلنگ است که خوشبختانه در آتش سوزی آسیبی به آنها وارد نشد.



مجید ابرینا

یآوری گفت: آتش سوزی در منطقه بوزین و مرغیل بیشتر در قسمت مراتع اتفاق افتاد و خوشبختانه کمتر به محیط جنگلی آن آسیب رسیده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کرمانشاه افزود: در اطفا این حریق بسیاری از دستگاه‌ها از جمله نیروهای نظامی، شهرداری، راهداری، نیروهای مردمی، اداره منابع طبیعی، فوریت‌های پزشکی و ... همکاری لازم را بعمل آوردند که جای تقدیر و تشکر دارد.

اجرای پروژه‌های احیای تالاب انزلی از سال ۱۴۰۰

گفت: به دلیل مشکلات پیش آمده درخصوص این طرح از جمله اعتراض برخی کارشناسان نسبت به غیر علمی بودن آن حدود یک سال است که این طرح به‌طور کامل متوقف شده است.

مدیرکل دفتر حفاظت و احیای تالابها سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: با وجود این احیای تالاب انزلی اولویت ستاد ملی تالابها است و از این‌رو ما برنامه جدیدی برای آن در نظر گرفته‌ایم. در این برنامه جدید رویکرد ما رویکرد زیست‌بومی است که دو ویژگی مهم دارد: اول نگاه می‌شود و برای حل مشکل تالاب تمام مشکلات حوضه آبخیز را بررسی و حل می‌کنیم و دوم برای احیای تالاب تمام ذینفعان آن مشارکت خواهند داشت.

آنگه به مسئله به‌صورت فرابخشی نگاه می‌شود و برای حل مشکل تالاب تمام مشکلات حوضه آبخیز را بررسی و حل می‌کنیم و دوم برای احیای تالاب تمام ذینفعان آن مشارکت خواهند داشت.

مدیرکل دفتر حفاظت و احیای تالابها سازمان حفاظت محیط زیست در ادامه گفت: هدف ما از فرابخشی کردن امر احیای تالابها این است که دستگاه‌های مختلف مرتبط با این موضوع مانند وزارت نیرو، وزارت جهاد کشاورزی، وزارت کشور ... برنامه‌های خود را با

تالاب است.

به گفته وی این برنامه ۱۰ ساله احیا، پس از تصویب در ستاد ملی تالابها از سال آینده اجرایی می‌شود همچنین دانشگاه گیلان نیز به عنوان مشاور و پشتوانه علمی این برنامه با سازمان حفاظت محیط زیست همکاری می‌کند.

مدیرکل دفتر حفاظت و احیای تالابها سازمان حفاظت محیط زیست در ادامه گفت: هدف ما از فرابخشی کردن امر احیای تالابها این است که دستگاه‌های مختلف مرتبط با این موضوع مانند وزارت نیرو، وزارت جهاد کشاورزی، وزارت کشور ... برنامه‌های خود را با

تالاب است.

به گفته وی این برنامه ۱۰ ساله احیا، پس از تصویب در ستاد ملی تالابها از سال آینده اجرایی می‌شود همچنین دانشگاه گیلان نیز به عنوان مشاور و پشتوانه علمی این برنامه با سازمان حفاظت محیط زیست همکاری می‌کند.

مدیرکل دفتر حفاظت و احیای تالابها سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: با وجود این احیای تالاب انزلی اولویت ستاد ملی تالابها است و از این‌رو ما برنامه جدیدی برای آن در نظر گرفته‌ایم. در این برنامه جدید رویکرد ما رویکرد زیست‌بومی است که دو ویژگی مهم دارد: اول نگاه می‌شود و برای حل مشکل تالاب تمام مشکلات حوضه آبخیز را بررسی و حل می‌کنیم و دوم برای احیای تالاب تمام ذینفعان آن مشارکت خواهند داشت.

آنگه به مسئله به‌صورت فرابخشی نگاه می‌شود و برای حل مشکل تالاب تمام مشکلات حوضه آبخیز را بررسی و حل می‌کنیم و دوم برای احیای تالاب تمام ذینفعان آن مشارکت خواهند داشت.

بخش زیادی از مرجان‌های خلیج فارس از بین رفته است



رئیس مرکز اقیانوس شناسی بوشهر گفت: یکی از مشکلات اساسی خلیج فارس ورود آلودگی‌های صنعتی و شهری است که باعث نابودی بخش زیادی از مرجان‌های این دریا شده است.

مریم قائمی روز سه‌شنبه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: ورود انواع آلاینده‌ها مانند فاضلاب‌های شهری و صنعتی، ریز پلاستیک‌ها و آلودگی‌های نفتی باعث شده تا بخش زیادی از مرجان‌های ناینبد، جزیره خارگ و جزیره کیش از بین برود.وی اضافه کرد: همچنین با جذب این آلودگی‌ها توسط آبزیان، سلامتی و جان انسان‌ها نیز در چرخه غذایی تهدید می‌شود.

قائمی اظهارداشت: تحقیقات محققان پژوهشگاه اقیانوس‌شناسی نشان داده است درصورتی‌که اسیدی شدن خلیج فارس با همین روند ادامه یابد تا پایان قرن ۲۱ رشد اسکلت‌های مرجانی ۴۰ درصد کاهش می‌یابد.رئیس مرکز اقیانوس شناسی استان بوشهر ادامه داد: بر اساس تحقیقات پژوهشگران پژوهشگاه اقیانوس شناتسی بوشهر ورود کربن دی اکسید به خلیج فارس از زمان انقلاب صنعتی تاکنون، این آب‌ها را ۱۲ صدم واحد اسیدی‌تر کرده است

مدیرکل دفتر حفاظت و احیای تالاب‌ها سازمان حفاظت

محیط زیست ادامه داد: با وجود این احیای تالاب انزلی

اولویت ستاد ملی تالابها است و از این‌رو ما برنامه

جدیدی برای آن در نظر گرفته‌ایم. در این برنامه جدید

رویکرد ما رویکرد زیست‌بومی است که دو ویژگی مهم

دارد: اول آنکه به مسئله به‌صورت فرابخشی نگاه می‌شود

و برای حل مشکل تالاب تمام مشکلات حوضه آبخیز را

بررسی و حل می‌کنیم و دوم برای احیای تالاب تمام

ذینفعان آن مشارکت خواهند داشت.باقرزاده کریمی با

اشاره به اینکه برای تهیه و اجرای برنامه جدید با تیم‌های

کارشناسی متعددی از جمله کارشناسان ژاپنی همکاری

می‌کنیم، تصریح کرد: طرح احیای تالاب انزلی برای

سال‌های ۱۴۰۰ تا ۱۴۱۰ آماده خواهد شد و حاصل کار هفت

گروه تخصصی در زمینه اکولوژی تالاب، پساب، پسماند،

پایش کیفی تالاب، آبخیزداری، آموزش جوامع محلی،

احیای زیستگاه و امور حقوقی و قضایی تالاب است.

استراتژی حفظ تالابها تنظیم کنند که این امر محقق نمی‌شود مگر در چارچوب ستاد ملی و برنامه مشترک. باقرزاده کریمی در پایان با بیان اینکه مساحت تالاب انزلی ۲۰ هزار هکتار است که بخش‌هایی از آن از گذشته به صورت جزیره‌ای بوده است، تصریح کرد: طی سال‌های اخیر ورود رسوب به تالاب و کاهش بارش‌ها سبب شده است که بخش‌های خشک تالاب بیشتر و پهنه‌های آبی کمتر از قبل شوند. در حال حاضر۵۰ درصد مساحت تالاب پهنه آبی و ۵۰ درصد مابقی پهنه‌های غیر آبی است البته تمام این ۵۰ درصد خشک نشده است و قسمت‌هایی از آن مناطق مرطوب است اما آبی در آن‌ها نمی‌بینیم.تالاب انزلی یا مرداب انزلی (به گیلکی: آنزلی) با مساحتی در حدود ۲۰ هزار هکتار در شمال ایران، واقع در استان گیلان قرار دارد. مرداب انزلی از جالب‌ترین و بزرگترین زیستگاه‌های طبیعی جانوران ایران محسوب می‌شود و هر ساله پذیرای تعداد زیادی از پرندگانی است که از سوی کشورهای همسایه شمالی به ایران می‌آیند.تالاب انزلی به دلیل موقعیت جغرافیایی از نظر میزان بالای رطوبت و آب با هیچ‌یک از تالاب‌های ایران قابل مقایسه نیست.تالاب انزلی چندین جزیره را در خود جای داده‌است.

تدوین برنامه حفاظت از گونه در معرض انقراض «بالابان»

پرندگان

معاون محیط انسانی ادارهکل حفاظت محیط زیست همدان گفت: با توجه به مشاهده جوجه‌آوری گونه در معرض انقراض «بالابان» در محیط

زیست این استان، برنامه حفاظت و حراست از این گونه در حال تدوین است.

مهدی صفی خانی روز سه شنبه در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: گونه بالابان یک گونه شکاری از تیره شاهین ساتان است که این پرنده شکاری از شمال چین تا اروپای مرکزی قابل مشاهده است.وی اضافه کرد: این گونه مهاجر در برخی از مکان ها که احساس امنیت کند اقدام به جوجه آوری می‌کند و به تازگی و برای نخستین بار شاهد جوجه آوری این گونه در معرض انقراض در طبیعت همدان بودیم.

معاون محیط انسانی ادارهکل حفاظت محیط زیست همدان افزود: بنابراین چارچوب ها و برنامه هایی برای حفاظت و حراست از این

تالاب است.

به گفته وی این برنامه ۱۰ ساله احیا، پس از تصویب در ستاد ملی تالابها از سال آینده اجرایی می‌شود همچنین دانشگاه گیلان نیز به عنوان مشاور و پشتوانه علمی این برنامه با سازمان حفاظت محیط زیست همکاری می‌کند.

تالاب است.

به گفته وی این برنامه ۱۰ ساله احیا، پس از تصویب در ستاد ملی تالابها از سال آینده اجرایی می‌شود همچنین دانشگاه گیلان نیز به عنوان مشاور و پشتوانه علمی این برنامه با سازمان حفاظت محیط زیست همکاری می‌کند.

مدیرکل دفتر حفاظت و احیای تالابها سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: با وجود این احیای تالاب انزلی اولویت ستاد ملی تالابها است و از این‌رو ما برنامه جدیدی برای آن در نظر گرفته‌ایم. در این برنامه جدید رویکرد ما رویکرد زیست‌بومی است که دو ویژگی مهم دارد: اول نگاه می‌شود و برای حل مشکل تالاب تمام مشکلات حوضه آبخیز را بررسی و حل می‌کنیم و دوم برای احیای تالاب تمام ذینفعان آن مشارکت خواهند داشت.

آنگه به مسئله به‌صورت فرابخشی نگاه می‌شود و برای حل مشکل تالاب تمام مشکلات حوضه آبخیز را بررسی و حل می‌کنیم و دوم برای احیای تالاب تمام ذینفعان آن مشارکت خواهند داشت.

مدیرکل دفتر حفاظت و احیای تالابها سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: با وجود این احیای تالاب انزلی اولویت ستاد ملی تالابها است و از این‌رو ما برنامه جدیدی برای آن در نظر گرفته‌ایم. در این برنامه جدید رویکرد ما رویکرد زیست‌بومی است که دو ویژگی مهم دارد: اول نگاه می‌شود و برای حل مشکل تالاب تمام مشکلات حوضه آبخیز را بررسی و حل می‌کنیم و دوم برای احیای تالاب تمام ذینفعان آن مشارکت خواهند داشت.

جزئیات آزادی ۲۵۷۴ زندانی جرائم غیر عمد

جامعه

بنیاد مستضعفان برای آزادی ۲۵۷۴ زندانی جرائم غیرعمد با هدف حمایت از این زندانیان نیازمند و خانواده‌های آنان، مبلغ ۵۰ میلیارد تومان را تخصیص داد.به گزارش ایسنا، سید پرویز فتاح در صفحه شخصی خود از تخصیص ۵۰ میلیارد تومان برای آزادی ۲۵۷۴ زندانی جرائم غیرعمد خبر داد. بر اساس این گزارش، این مبلغ قرار است برای آزادی نیازمندیانی که تا سقف ۵۰ میلیون تومان بدلیل بدهی مالی مهریه، دیه غیرعمد و محکومین مالی در زندان‌های کشور هستند، اختصاص یابد.

آزادسازی ۱۰ تا ۲۰ درصد برنامه‌های درسی

سرپرست دفتر تالیف کتاب‌های فنی حرفه‌ای و کاردانش سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی با تأکید بر اینکه کاهش تمرکز یکی از سیاست‌های این دفتر در برنامه‌ریزی درسی است و امکان آزادسازی ۱۰ تا ۲۰ درصد برنامه‌های درسی را فراهم خواهیم کرد، گفت: آمایش سرزمینی و توجه به ارائه الگوهای مشارکتی، راه‌اندازی مرکز سنجش صلاحیت حرفه‌ای و تصویب استانداردهای ارزشیابی و شایستگی تدوین شده که نیازمند حمایت جدّی شورای عالی آموزش و تربیت فنی، حرفه‌ای و مهارتی است.

شبکه شاد به توزیع عادلانه آموزش کمک کرد

دبیرکل بنیاد بین‌المللی غدیر گفت: آموزش از طریق شبکه شاد به توزیع عادلانه آموزش میان همه اقشار جامعه منجر شده و کار بسیار ارزشمندی است.

به گزارش روز سه شنبه مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش‌وپرورش، آیت‌الله کاظم صدیقی امروز در دیدار با وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه در شرایط پیچیده سیاسی و اقتصادی دنیا، کرونا نیز به این شرایط اضافه شده است، اظهار کرد: تعلیم و تربیت کار خطیری است و در این مسیر به همراهان سنگر نشین و فداکار نیاز دارید، اگر همه عالم را طوفان فراگیرد، اما انسان درکشتی نوح باشد نجات می‌یابد. لذا امید است در این طوفان مشکلات سربلند بیرون بیایید. البته براساس آیات قرآن، بعد از هر مشکلی آسانی خواهد بود.

بازنگری در فرآیندهای عملیاتی و اجرایی حج

درنشست شورای برنامه ریزی و هماهنگی بعثه مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت اعلام شد: با هدف بازنگری در فرآیندهای عملیاتی و اجرایی حج در ایران و عربستان ۲۶ موضوع در کارگروه‌های مختلف بررسی و درباره آن تصمیم‌گیری می‌شود.در این نشست که به ریاست حجت‌الاسلام والمسلمین سید عبدالفتاح نواب نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت تشکیل شد، رئیس سازمان حج و زیارت و معاونین این سازمان موضوعات مورد بررسی در این کارگروه‌ها را برشمردند و علی رضا رشیدیان تصریح کرد: در فرصت بدست آمده از تعطیلی حج جلسات این کارگروه‌ها تشکیل و نتیجه آن به شورای برنامه ریزی اعلام شد. رشیدیان تأکید کرد: حفظ روحیه شاداب در سازمان حج و زیارت و بعثه مقام معظم رهبری و مهیا شدن برای حج آینده درکنار توجه به نیرو وتامین بودجه مجموعه حج و زیارت در اولویت برنامه ها قرار دارد.

کاهش آمار موالید باعث شرمساری است

جامعه

یک عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با اشاره به کاهش آمار موالید و ازدواج ضمن اینکه این کاهش آماری را موجب شرمساری دانست، گفت: در کمیسیون فرهنگی مجلس سعی بر این است که مسائل و مشکلات مرتبط با حوزه ازدواج و جمعیت مورد پیگیری قرار گیرد.سیدعلی یزدی‌خواه در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به معضلات اقتصادی و فرهنگی جامعه که موجبات کاهش آمار ازدواج و موالید را فراهم است،گفت: بحث جمعیت یکی از اولویتهای اصلی کمیسیون فرهنگی است. این موضوع با مباحثی همچون ازدواج، اشتغال و مسکن مرتبط است. هفته آینده نیز در جلسات کمیسیون، موضوعات مرتبط با این حوزه را مورد بررسی و گفتمان قرار خواهیم داد.این عضو کمیسیون فرهنگی مجلس افزود: به هر جهت اکنون آمار تأخیر در ازدواج در حال افزایش و آمار موالید ما به شدت در حال کاهش است. برای مثال براساس آمارها تا سال ۹۸ کاهش حدود ۱۰۰ هزار موالید را در سال شاهد هستیم.

طبق این آمار در سال ۹۴ و ۹۵ تقریباً یک میلیون و ۶۰۰ هزار نوزاد داشتیم اما امسال این آمار به حدود یک میلیون و ۱۰۰ خورده‌ای هزار کاهش داشته است. این موضوع باعث شرمساری است.نماینده مردم تهران در مجلس عنوان کرد: هنگامی که به دنبال جست‌وجوی دلایل این موضوع هستیم به موضوعاتی همچون اشتغال، مسکن، تورم و همچنین تغییر دیدگاه‌های فرهنگی و باورها در این عرصه همچون گرایش به مولداتی در امر تحمل‌گرایی برمی‌خوریم که این موضوعات در دست پیگیری قرار می‌گیرد. کمیسیون عمران هم در امر تولید مسکن ارزان، پیگیری‌های خود را داشته و خواهد داشت. یزدی خواه همچنین اضافه کرد: ما به امید به خدا مصوبات مجلس را در این عرصه بازخوانی خواهیم کرد و دلایل عدم اجرای این قوانین را از سوی مجریان دولتی پیگیری می‌کنیم که برای مثال چرا در برخی موارد در مقطعی ضعیف عمل شده است. ان‌شاءالله در کمیسیون فرهنگی مجلس یازدهم پیگیری‌های لازم را در بحث ازدواج و آمار موالید خواهیم داشت.

آیین نامه ساماندهی کودکان خیابانی در سال ۸۴ در هیئت دولت تصویب شد. همچنین در سال ۷۸ برنامه توسعه ششم نیز اهداف کمی را برای میزان پذیرش کودکان کار و خیابان قرار داد که در ماده ۸۰ هم سازمان بهزیستی مکلف شده با همکاری سایر دستگاه در این خصوص اقدام کند.

وی با اشاره به اینکه طرح‌های مختلفی تا کنون برای اجرای این برنامه دنبال شده است، افزود: دو نکته که در مورد همه مسائل اجتماعی باید مطرح شود و مورد توجه باشد این است که



سازمان بهزیستی مرکز نگهداری از مادر و کودکی هم ایجاد کرده است

تصویر آسیب‌های اجتماعی به مرور زمان با عوامل فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی ممکن است تغییر کند. معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور ادامه داد: برای مثال سال ۸۴ عمده کودکان خیابانی در کشور ایرانی بودند، اما به مرور زمان و در سال‌های اخیر ۵۵ درصد کودکان کار و خیابان که جذب شده بودند غیر ایرانی‌اند که این میزان در تهران به بیش از ۸۰ درصد رسید.

مسعودی فرید با بیان اینکه برای اینکه چرخه آسیب را متوقف کنیم باید فرایند چرخه کار شده‌اند. برای هرکدام از این موارد باید نسخه خاص هر فرد را تجویز کنیم که همان «مدیریت مورد» است. مسعودی فرید با بیان اینکه با هرگونه کار کودک زیر ۱۵ سال به ویژه کودک فعال در زباله‌گردی مخالفیم، اظهار کرد: زباله گردی بدترین شکل کار کودک است، چراکه کودکی که باید آموزش ببیند، سبک زندگی را بیاموزد و کودکی کند، در خیابان جایگاه بزرگسال را می‌گیرد و با اینکه جسم و روانش کودک است، وارد بزرگسالی می‌شود که عوارض جبران نشدنی زیادی دارد. وی افزود: در مورد کودکان زباله گرد این موضوع خیلی مهم تر است. همچنین برای سنین

ابلاغ شهریه ۲۰ هزار مدرسه غیر دولتی

مدرسه

مدیرکل مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه شهریه امسال را با هماهنگی سازمان حمایت از حقوق مصرف‌کننده و تولیدکننده و مصوبه تنظیم بازار تدوین کردیم گفت: تاکنون شهریه۲۰ هزار مدرسه ابلاغ شده و در حال تکمیل و اعلام به بقیه مدارس هستیم.سعید صالح در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه ظرف دو هفته گذشته شهریه مدارس غیردولتی را در سامانه شهریه ابلاغ کردیم اظهار کرد: از مردادماه سال گذشته تا کنون ۴۸ جلسه کارشناسی برگزار شده تا بتوانیم

استانی خیرین ازدواج تأکید کرد و گفت: هنوز برخی استان ها این مجامع را به ثبت نرسانده اند. با توجه به اینکه موضوع آورده مالی برای ثبت مجمع را حذف کردیم این کار فرایند پیچیده ای ندارد و از استان‌ها می‌خواهیم ثبت مجامع را پیگیری کنند.

کریمی همچنین به موضوع مجمع ملی خیرین ازدواج اشاره کرد و گفت: این مجمع نیز با همکاری وزارت کشور تشکیل و اعضای هیئت رئیسه آن انتخاب شدند و ان شاء الله به زودی نیز به ثبت ملی خواهد رسید.



حسن‌انصاری

۲۰تیرماه: زمان برگزاری آزمون استخدامی آموزشیاران و آموزش دهندگان نهضت
رئیس سازمان نهضت سوادآموزی اعلام کرد: با توجه به مجوز صادره وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، زمان برگزاری آزمون استخدامی داخلی آموزشیاران و آموزش دهندگان مستمر نهضت سوادآموزی صبح روز جمعه ۲۰ تیرماه سال ۱۳۹۹ با رعایت تمام پروتکل‌های بهداشتی برگزار خواهد شد.

عضویت ۷۰ درصد

دانش‌آموزان در شبکه شاد



حسن‌انصاری

وزیر آموزش‌وپرورش در دیدار با دبیرکل بنیاد بین‌المللی غدیر گفت: با بهره‌گیری از شبکه شاد در برگزاری جشنواره فرهنگی هنری علوی مشارکت می‌کنیم.به گزارش ایسنا، محسن حاجی میرزایی با حضور در بنیاد بین‌المللی غدیر با آیت‌الله کاظم صدیقی دبیرکل بنیاد بین‌المللی غدیر و امام‌جمعه موقت تهران دیدار و گفتگو کرد. حاجی میرزایی در این دیدار بابیان اینکه کار در آموزش‌وپرورش سنگین و پرمسئولیت است، اظهار کرد: برائثر شیوع کرونا ناچار به تعطیلی مدارس شدیم زیرا سلامتی دانش آموزان برای ما بسیار مهم بود لذا برای عدم تعطیلی آموزش‌ها تدابیری اندیشیدیم و اولین اقدام ارائه آموزش‌های تلویزیونی بود و در این مدت بیش از ۲۰۰۰ برنامه آموزشی تلویزیونی تولید و از طریق شبکه آموزش که دارای پوشش ۹۷درصدی در سطح کشور بود، پخش شد.عضو کابینه دولت تدبیر و امید در ادامه افزود: آموزش از طریق تلویزیون دارای نقص‌هایی بود؛ نامی‌ناستیم همه دانش آموزان از این آموزش‌ها استفاده می‌کنند یا خیر، عدم برقراری تعامل نیز یکی دیگر از نقص‌های آموزش تلویزیونی بود لذا دانش آموزان به سمت شبکه‌های مجازی سوق داده شدند.

مسعودی فرید در ادامه به موضوع خرید و فروش نوزادان نیز اشاره کرد و گفت: موضوع خرید و فروش نوزادان جرم است و باید به همه مردم اطلاع‌رسانی شود. ما هم در کنار پلیس فتا اگر موردی را ببینیم به نهادهای امنیتی اطلاع می‌دهیم و طبق قانونی که وجود دارد برخورد با افراد صورت می‌گیرد تا اثر بازدارنده داشته باشد. وی افزود: نوزادانی که شناسایی می‌شوند با صدور حکم قاضی تعیین تکلیف خواهند شد. یعنی یا وارد خانواده سببی و نسبی خودشان می‌شوند یا به بهزیستی می‌آیند و حتی به فرزندخواندگی می‌روند.معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور در خصوص وضعیت رسیدگی به مادران باردار معتاد نیز گفت: قرار بود نوزادان مادران باردار معتاد بعد از زایمان مرخص نشود مگر اینکه به اورژانس اجتماعی اطلاع داده شود و سپس تعیین تکلیف شوند. حتی خانواده‌ای که می‌خواهد کودک را برگرداند باید پیگیری شود و همکاران گزارش مددکاری تهیه کنند که وقتی نوزاد را دادیم شرایط همچنان مساعد باشد.

کودک در خیابان مساوی کودک بین‌المللی کار کودک اشکال ندارد، منظور کاری است که به روان و جسم و شخصیت کودک آسیب نزند. مسعودی فرید در ادامه به چالش‌های اصلی مقابله با کار کودکان اشاره کرد و گفت: در یک بخش کودکانی هستند که به طور غیرمجاز وارد کشور می‌شوند، یعنی هرچه قدر به کودکان خدمات دهیم اگر بخش ورودی متوقف نشود تعداد آنها افزایش می‌یابد و در این حالت سیستمی که فکر پیشگیری نباشد، کمر خم می‌کند یا کیفیت کارش پایین می‌آید.

۱۵ تا ۱۸ سال که طبق قوانین بین‌المللی کار کودک اشکال ندارد، منظور کاری است که به روان و جسم و شخصیت کودک آسیب نزند. مسعودی فرید در ادامه به چالش‌های اصلی مقابله با کار کودکان اشاره کرد و گفت: در یک بخش کودکانی هستند که به طور غیرمجاز وارد کشور می‌شوند، یعنی هرچه قدر به کودکان خدمات دهیم اگر بخش ورودی متوقف نشود تعداد آنها افزایش می‌یابد و در این حالت سیستمی که فکر پیشگیری نباشد، کمر خم می‌کند یا کیفیت کارش پایین می‌آید.

وی با بیان اینکه معتقدیم وجود

افزایش مصرف شبه افیون‌های خطرناک جدید

راستا منصور براتی- معاون پژوهشی موسسه کادراس در گفت‌وگو با ایسنا، درباره تعطیلی که دفتر مقابله با جرم و مواد سازمان ملل متحد از پدیده تأثیر شیوع جهانی بیماری کووید ۱۹ در مصرف مواد و بازارهای عرضه مواد داشته توضیحاتی ارائه می‌دهد و می‌گوید: به نظر این سازمان، شیوع کووید-۱۹ در جهان تأثیری همچون بحران اقتصادی ۲۰۰۸ برجای می‌گذارد؛ تأثیر این بیماری بر بازار مواد نامشخص است و نمی‌توان پیامدهای آن را به دقت پیش‌بینی کرد، اما چیزی که روشن است گستردگی این تأثیر است. با تداوم یافتن محدودیت‌ها که دسترسی به پیش‌سازها و دیگر مواد شیمیایی را دشوار ساخته، برخی از تولیدکنندگان ناچار از تلاش برای یافتن راه‌های جدید برای تولید مواد شده‌اند.وی درباره بحران اقتصادی سال ۲۰۰۸ و تأثیر آن بر بازار مواد مخدر اینطور توضیح می‌دهد: زمانی که بحران اقتصادی در سال ۲۰۰۸ به روزهای سخت خود رسید، برخی مصرف‌کنندگان مواد، شروع به جست‌وجوی مواد مصنوعی ارزان‌تر کرده و الگوی مصرف به سوی تزریق سوق پیدا کرد. در این میان حکومت‌ها نیز بودجه‌های مرتبط با مواد مخدر را کاهش دادند.

جامعه

انتشار گزارش جهانی سال ۲۰۲۰ دفتر مقابله با جرم و مواد سازمان ملل متحد درباره «مواد مخدر» امسال با شیوع ویروس کووید-۱۹ همراه بوده است؛ ویروسی که رد پایش را بر بازار جهانی مواد مخدر نیز بر جای گذاشته و خیزار از اختلال در بازار مواد، گرایش افراد فقیر و نابروخدار به الگوهای مضر مصرف مواد و یا دچار شدن آنان به اختلال سوء مصرف و … دارد.به گزارش ایسنا، دفتر مقابله با جرم و مواد سازمان ملل متحد که گزارش «جهانی مواد مخدر» را در ۲۶ ژوئن منتشر کرده است کنایچه‌های شش‌گانه گزارش جهانی مواد با موضوعات متفاوت «خلاصه اجرایی»، «مصرف مواد و پیامدهای سلامت»، «روندها و چالش‌های جدید»، «زنجیره عرضه»، «ویژگی‌های اجتماعی و اقتصادی و اختلال‌های سوء مصرف مواد» و «سایر مسائل سیاست مخدری» را به انتشار درآورده که در آن جدیدترین روندهای مصرف و مقابله با انواع مواد در این گزارش نیز مورد بررسی و تحلیل قرار گرفته‌اند؛ موضوعاتی همچون تأثیر همه‌گیری جهانی کووید -۱۹ بر بازار مواد تشدید پیچیدگی و گسترش بازارها از جمله این موضوعات هستند. در این

سی‌وسه‌پل مرمت اضطراری شد

میراث

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان اصفهان از اجرای عملیات مرمت اضطراری سی‌وسه پل اصفهان توسط گروه امانی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان اصفهان داد.به‌گزارش میراث‌آریا به نقل از روابط‌عمومی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان اصفهان، فریدون الهیاری روز ۱۷ تیرماه با اعلام این مطلب گفت: «طبق برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده در اداره‌کل، کارشناسان حوزه میراث‌فرهنگی، به‌صورت متناوب بناهای تاریخی را مورد بررسی و پایش قرار می‌دهند که در آخرین بازدید

این کارشناسان از سی‌وسه پل اصفهان، متوجه آسیب به سه دهانه از این پل بر اثر فرسایش و عوامل طبیعی انسانی شدند.»او افزود: «بلافاصله پس از اعلام این کارشناسان، گروه امانی این اداره‌کل که از استادکاران زیده مرمت بناهای تاریخی هستند، در اقدامی فوری در محل حاضر و نسبت به مرمت اضطراری این سه دهانه پل اقدام کردند.»مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان اصفهان تصریح کرد: «این عملیات مرمتی شامل مرمت و استحکام‌بخشی آجرهای فرسوده و بندکشی آجرهای طبقه بالای سی‌وسه پل و همچنین مرمت تزئینات این سه دهانه است که به مدت یک روز به‌طول انجامید.»

صادرات ۵۲۷میلیون دلاری صنایع دستی در سال ۹۸

جلسه ویدئو کنفرانسی معاون صنایع دستی کشور با مدیران‌کل و معاونان صنایع‌دستی ۳۱ استان، پیش از ظهر سه‌شنبه ۱۷ تیر ۹۹ در محل سالن فجر وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی برگزار شد. در این نشست که علاوه بر پویا محمودیان معاون صنایع‌دستی این وزارتخانه، مدیران کل معاونت صنایع‌دستی نیز حضور داشتند، مهم‌ترین فعالیت‌های معاونت صنایع‌دستی در سطح ستاد و استانی بررسی شد.پویا محمودیان معاون

صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در این نشست در سخنانی با اشاره به اهمیت حوزه صنایع‌دستی در سال جهش تولید، از تقویت حمایت‌ها از هنرمندان صنایع‌دستی خبر داد و گفت: «سال گذشته با سیل آغاز شد و با کرونا به پایان رسید و به همین خاطر هنرمندان صنایع‌دستی با مشکلاتی روبه‌رو شدند که به همین منظور موضوع حمایت از هنرمندان صنایع‌دستی در دستور کار این وزارتخانه قرار گرفت.»او اضافه

مجوز بهره‌بردای ۱۶ واحد خانه مسافر

گردشگری

عاون گردشگری و سرمایه‌گذاری بوشهر از صدور مجوز بهره‌برداری ۱۶ واحد خانه مسافر در بوشهر خبر داد.به گزارش میراث آریا به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بوشهر، سکینه سالاری روز سه‌شنبه ۱۷ تیر ۹۹ در این باره گفت: «این ۱۶ واحد در یک آپارتمان متمرکز است که بصورت کامل با عنوان خانه مسافر فعالیت خواهد کرد.»او گفت: «این پروژه با همکاری بخش خصوصی فعال شده و به طور مستقیم برای ۵ نفر ایجاد اشتغال شده است.»عاون گردشگری

کرد: «در این میان شاهد حمایت‌های خوب دولت از حوزه صنایع‌دستی بودیم به گونه‌ای که صنایع‌دستی جزو ۱۳ رشته‌ای است که می‌تواند از اقدامات حمایتی دولت در زمان شیوع کرونا



علی‌اکبر...

وقتی تاریخ در دل فلات مرکزی ایران جا خوش کرد

از همین محوطه‌به‌توجه‌های بیشتری نیاز دارد. منطقه «خان‌آباد» از دوره صوفیوه و تپه‌گزنگک در این منطقه از استان مرکزی روزها شاهد رفت‌وآمد جوانان محلی و چوپانان و گوسفندانشان است و در این میان باستان‌شناسان تلاش می‌کنند مطالعاتشان را در این منطقه تکمیل کنند؛ اما این شرایط می‌تواند زنگ خطری برای وقوع هر اتفاقی در این منطقه تاریخی تا قبل از پایان بررسی های تکمیلی باستان‌شناسان باشد.
مجتبی باقرشاهی - دانش‌آموخته دکتری بوده و به صورت محوطه استقراری استفاده شده است.

وی به اعتماد اینزدی - مدیر کل سابق میراث فرهنگی استان مرکزی و پژوهشکده باستان شناسی - اشاره می‌کند که بررسی فلات مرکزی ایران را به یک تیم جوان باستان‌شناس سپرده‌اند و می‌گوید: این پروژه وسیع‌ترین پروژه کار میدانی باستان‌شناسی در مرکز فلات ایران است که کار بررسی در آن، نخست توسط نقشه‌برداری با پهپاد و شبکه‌بندی زمین آغاز شد و در ادامه سفال‌های هر منطقه به صورت پیمایشی بررسی شدند. او با اشاره به این‌که قدیمی‌ترین استقرار این روستا به دوره نوسنگی باسفال برمی‌گردد، ادامه می‌دهد: هر چند این محوطه به

به گزارش ایسنا، بالاخره بعد از ۳۳ سال، یک تیم مطالعه‌ی باستان‌شناس جوان؛ با مجوزی که تازه قرار بر آشنایی و شناسایی محوطه را داشت، از راه رسیدند تا بررسی سیستماتیک محوطه‌های باستانی روستای صدرآباد زرنديه در استان مرکزی را انجام دهند. کار موفق پیش رفت و تا کنون ۲۱ محوطه باستانی کشف شده‌اند. حالا مطالعات آن باستان‌شناسان قدیمی‌ترین استقرار باستانی این سایت را از دوره نوسنگی باسفال و جدیدترین‌اش را به دوره صوفیوه مربوط می‌انگند، اما برای حفاظت



بررسی‌های سطحی باستان‌شناسان را به پیکرکا وفتجان‌ها رساند

تدوین سند استراتژی ملی صادرات گردشگری ایران

گردشگری

معاون گردشگری کشور از تدوین سند استراتژی ملی صادرات گردشگری ایران با کمک فنی ITC و مشارکت مالی اتحادیه اروپا خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، ولی تیموری معاون گردشگری وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گفت: با هدف بهره‌مندی از ظرفیت‌های بین‌المللی برای توسعه گردشگری، همکاری مشترک با مرکز تجارت بین‌المللی (ITC) را در سال گذشته در دستورکار خود قرار دادیم. شکل‌گیری این همکاری، بر اساس نشستهای مشترک با نمایندگان دفتر مرکزی ITC و رایزنی‌های به‌عمل‌آمده با سازمان توسعه تجارت به عنوان دستگاه رابط و هماهنگ‌کننده صورت گرفته است.

او آغاز فرایند اجرایی این پروژه مشترک را سال ۱۳۸۹ اعلام کرد و افزود: در چارچوب اقدامات و پیگیری‌های به عمل آمده از سوی این معاونت، بخش گردشگری از میان بخش‌های مختلف



سال شانزدهم | شماره پیاپی ۱۷۷۱ | چهارشنبه ۱۸ تیر ۱۳۹۹



سال شانزدهم | شماره پیاپی ۱۷۷۱ | چهارشنبه ۱۸ تیر ۱۳۹۹

آغاز گمانه‌زنی در محوطه قلعه‌گل دره‌شهر در ایلام



مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ایلام از آغاز گمانه‌زنی در محوطه قلعه‌گل واقع در شهرستان دره‌شهر خبر داد. به گزارش میراث‌آریا به نقل از روابط‌عمومی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان ایلام، عبدالملک شهنی‌زاده با اعلام این خبر اظهار کرد: «برنامه گمانه‌زنی به‌منظور تعیین عرصه و پیشنهاد حریم در محوطه و بقایای قلعه‌گل دره‌شهر با مجوز پژوهشگاه میراث‌فرهنگی کشور، به سرپرستی جمال شبخی کارشناس باستان‌شناسی و از محل اعتبارات استانی آغاز شد.»

او افزود: «بقایای قلعه‌گل واقع در مرکز شهر دره‌شهر با وسعتی در حدود نیم هکتار، در بررسی و شناسایی سال ۱۳۸۵ شناسایی و در تاریخ ۹/۱۱/۱۳۸۶ با شماره ۲۰۷۳۳ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.»مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ایلام تصریح کرد: «قدمت این اثر مربوط به دوران اشکانی، ساسانی و قرون اولیه اسلامی است و بقایای مشهود این قلعه شامل دیوارها، پشت بندها و برج‌های نیم‌دایره‌ای است که با مواد و مصالحی مانند لاشه و قلوه‌سنگ و ملات گچ نیمکوب ساخته شده است.»

این باستان‌شناس با اشاره به سطحی بودن بررسی‌ها تا کنون، با این وجود از کشف یافته‌های ویژه و حائز اهمیتی مانند پیکرک‌های حیوانی بز، عقاب و اسب و فنجان‌های کوچک دوره نوسنگی به قطر پنج سانتی‌متر از این منطقه خبر می‌دهد و می‌گوید: در بین یافته‌ها، تکه سنگ اکسیدین که به ظرف تبدیل شده، به دست آوردیم در حالی که در گذشته به دلیل تیزو شیشه‌ای بودن سنگ، از آن ابزار سنگی ساخته می‌شد. اما آن محوطه آن قدر غنی و پرپرابوده که با یک تکه بزرگ چنین سنگی ظرف ساخته‌اند که این یافته‌ها نشان می‌دهد اقتصاد مردم بر پایه یکجانشینی بوده است، البته درباری شواهد از دامداری مردم منطقه را باید بر اساس نتایج به دست آمده بعد از کاوش‌های بعدی صحبت کرد.او ادامه می‌دهد: چیزی که از روی نمونه‌های سفالی مشخص است، سفال‌های آلویی است که در مرکز فلات ایران به «سیلک II» یا دوره انتقال نوسنگی به دوره کلکولتیک یا مس و سنگی مشهور است.

بررسی‌های بیشتری نیاز دارد، اما با توجه به شواهد پارینه سنگی یا فرا پارینه سنگی و بر اساس بررسی‌های انجام شده، به نظر می‌رسد قدیمی‌ترین استقرار متعلق به سفال نوسنگی با سفال و جدیدترین استقرار نیز متعلق به دوره صوفیوه باشد. وی انجام استقرارها به صورت افقی در این محوطه را به جای استقرارهای عمودی، از نکات مهم این محوطه می‌داند و با بیان این‌که از شمال به سمت جنوب روستا، محوطه‌ها قدیمی‌تر می‌شوند، می‌افزاید: در شمال روستا قلعه‌ای ساسانی قرار دارد که سفال‌های دوره ساسانی در آن جا پراکنش زیادتری دارند،

تورهای آشناسازی در کشور استاندارد نیست

هم دارند که آن هم معرفی زیرساختهای گردشگری است. پس مخاطب فم تریپ تنها کسی نیست که صفحه مجازی پر محتوایی داشته باشد. می‌توان از کارشناسان هم دعوت کرد و یا کسانی که در حوزه تورهای ورودی به صورت حرفه ای کار می‌کنند. ما مشکلی با معرفی نداریم اما آیا به این فکر شده که وقتی جایی معرفی می‌شود به حلقه‌های دیگر تأمین نیز توجه کنیم ما نباید فقط در تورهای آشناسازی مقصد را ببینیم، بلکه باید زنجیره‌های دیگر تأمین نیز مورد توجه قرار گیرند.امامی با تأکید بر اینکه جای خالی آموزش در فم تریپ ها خالی است گفت: آیا به این موضوع توجه کرده‌ایم که رستورانی خدمات خوبی می‌دهد یا نه؟ چرا به موضوع آموزش در فم‌تورها هیچ توجهی نشده است؟ در دنیا همزمان روی آموزش عوامل تأمین هزینه می‌کنند چه خوب است که در فم‌تورها به برخی از افراد دیگر از جمله راننده‌ها یا هتل‌داران ... هم توجه شود. می‌توان به عنوان مثال از راننده‌ها خواست که در فم‌تورها شرکت داشته باشند و یا اینکه دربار مشکلات آن استان از دید راننده‌ها پرداخته شود و یا حتی مسئول حمل و نقل آن استان چند نفر از بهترین راننده‌هایش را معرفی کند.



وزارت جهاد کشاورزی سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور آگهی تشخیص منابع ملی و مستثنیات قانونی

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان در اجرای صدر ماده ۲ قانون حفظ و حمایت از منابع طبیعی و ذخائر جنگلی کشور مصوب ۷۷/۱۲/۱۲ و تبصره یک آئین نامه اجرائی مصوب ۷۷/۱۲/۱۶ هیئت وزیران و براساس تفویض اختیار شماره ۷۰۴/۱۰۰/۹۰ مورخ ۷۷/۱۲/۲۷ سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری محدوده رقبات حوزه استحفاظی خود را به شرح ذیل:

ردیف	نام رقبه	مشخصات ثبتی			شهرستان	حدودات اربعه				مساحت به هکتار
		پلاک اصلی	پلاک اصلی	پلاک اصلی		شمال	شرق	جنوب	مغرب	
۱	نهر گلینونیه (آب چنار)	پلاک ۴۱	پلاک اصلی ۴۱	پلاک اصلی ۴۱	رابر	محدوداست به پلاک بادام دان و گلینونیه	محدوداست به پلاک کدغان	محدوداست به پلاک گلینونیه	محدوداست به پلاک گلینونیه	۲۰۷۹۴
۲	خرم آباد	پلاک ۴۲	پلاک اصلی ۴۲	پلاک اصلی ۴۲	رابر	تل بست یادامی ورودخانه خشک	تل بست فی مابین دریاخت و خرم آباد	دریاخت	تل بست فی مابین خرم آباد ورودخانه شصت بیچ کلاغ	۱۳۱۱۰۸
۳	ده احمدسغلی	پلاک ۴۳	پلاک اصلی ۴۳	پلاک اصلی ۴۳	رابر	ده احمدعلیا (ایریجه-قاسم آباد)	باب کهن	پلاک ومزرعه باب بیدان	پلاک ومزرعه باب بیدان	۲۰۰۰۰
۴	دهنو	پلاک ۴۴	پلاک اصلی ۴۴	پلاک اصلی ۴۴	رابر	محدوداست به پلاک جنگل آبادوتل بست	محدود است به رودخانه وحدی به پلاک سومها	حدی به پلاک ادوری علیا	تل بست	۴۴۱۴۵۴
۵	نهر گلینونیه (آب طاحونه گنجان)	پلاک ۴۵	پلاک اصلی ۴۵	پلاک اصلی ۴۵	رابر	محدوداست به پلاک بادام دان	محدوداست به پلاک نهر گلینونیه (چنار) کدغان وزمین انجیر	محدوداست به پلاک زمین انجیر	محدوداست به پلاک صعب آباد-نیز سفلی وگنجان	۲۳۱۵۷۱۷
۶	چالکوتیه	پلاک ۴۶	پلاک اصلی ۴۶	پلاک اصلی ۴۶	بافت	محدوداست به اراضی ملی ومزرعه قاسم آبادوجعفرآبادپلاکهای ۱۷۳و۱۷۴-اصلی بخش ۴۰	محدوداست به اراضی ملی ومزرعه جمال آبادپلاکهای ۱۷۵و۱۷۶-اصلی بخش ۴۰	محدوداست به اراضی ملی ومزرعه کریم آباد	محدوداست به اراضی ملی ومزرعه دغان پلاک ۱۶۸-اصلی بخش ۴۰	۳۲۰۰۰
۷	مزرعه گران	پلاک ۴۷	پلاک اصلی ۴۷	پلاک اصلی ۴۷	بافت	محدوداست به اراضی ملی ومزرعه پلاک ۱۶۷-اصلی	محدوداست به اراضی علم شاه پلاک ۱۶۵-اصلی	محدوداست به اراضی مرتگان رضوان پلاکهای ۱۶۳و۱۶۴-اصلی	محدوداست به اراضی ملی ششداغ مرتع جمیل آبادپلاک ۴۴۷-اصلی	۲۰۶۰۰۰
۸	مزرعه سندوقیه	پلاک ۴۸	پلاک اصلی ۴۸	پلاک اصلی ۴۸	بافت	محدوداست به مزرعه سفیدابراهیمی پلاک ۵۵-اصلی ویاغچه اسکندرپلاک ۵۶-اصلی	محدوداست به اراضی مزرعه سرفوچان پلاک ۵۸-اصلی	محدوداست به اتلال موزدان ومنتاع ملی مرتع طاهونیه قاضی پلاک ۴۴۸-اصلی	محدوداست به مزرعه اندرزی پلاک ۵۹-اصلی	۴۱۵۰۰۰
۹	ارضی کفریز و جنوب پلورد	پلاک ۴۹	پلاک اصلی ۴۹	پلاک اصلی ۴۹	سیرجان	به اراضی جنوب پلورد	به اراضی جنوب پلورد	به اراضی موات کفریز	به اراضی پلاکهای مشاعی ۳۰۸۲-۳۰۸۳-۳۰۸۴-۳۰۸۵-۳۰۸۶-۳۰۸۷-۳۰۸۸-۳۰۸۹-۳۰۹۰-۳۰۹۱-۳۰۹۲-۳۰۹۳-۳۰۹۴-۳۰۹۵-۳۰۹۶-۳۰۹۷-۳۰۹۸-۳۰۹۹-۳۱۰۰-۳۱۰۱-۳۱۰۲-۳۱۰۳-۳۱۰۴-۳۱۰۵-۳۱۰۶-۳۱۰۷-۳۱۰۸-۳۱۰۹-۳۱۱۰-۳۱۱۱-۳۱۱۲-۳۱۱۳-۳۱۱۴-۳۱۱۵-۳۱۱۶-۳۱۱۷-۳۱۱۸-۳۱۱۹-۳۱۲۰-۳۱۲۱-۳۱۲۲-۳۱۲۳-۳۱۲۴-۳۱۲۵-۳۱۲۶-۳۱۲۷-۳۱۲۸-۳۱۲۹-۳۱۳۰-۳۱۳۱-۳۱۳۲-۳۱۳۳-۳۱۳۴-۳۱۳۵-۳۱۳۶-۳۱۳۷-۳۱۳۸-۳۱۳۹-۳۱۴۰-۳۱۴۱-۳۱۴۲-۳۱۴۳-۳۱۴۴-۳۱۴۵-۳۱۴۶-۳۱۴۷-۳۱۴۸-۳۱۴۹-۳۱۵۰-۳۱۵۱-۳۱۵۲-۳۱۵۳-۳۱۵۴-۳۱۵۵-۳۱۵۶-۳۱۵۷-۳۱۵۸-۳۱۵۹-۳۱۶۰-۳۱۶۱-۳۱۶۲-۳۱۶۳-۳۱۶۴-۳۱۶۵-۳۱۶۶-۳۱۶۷-۳۱۶۸-۳۱۶۹-۳۱۷۰-۳۱۷۱-۳۱۷۲-۳۱۷۳-۳۱۷۴-۳۱۷۵-۳۱۷۶-۳۱۷۷-۳۱۷۸-۳۱۷۹-۳۱۸۰-۳۱۸۱-۳۱۸۲-۳۱۸۳-۳۱۸۴-۳۱۸۵-۳۱۸۶-۳۱۸۷-۳۱۸۸-۳۱۸۹-۳۱۹۰-۳۱۹۱-۳۱۹۲-۳۱۹۳-۳۱۹۴-۳۱۹۵-۳۱۹۶-۳۱۹۷-۳۱۹۸-۳۱۹۹-۳۲۰۰-۳۲۰۱-۳۲۰۲-۳۲۰۳-۳۲۰۴-۳۲۰۵-۳۲۰۶-۳۲۰۷-۳۲۰۸-۳۲۰۹-۳۲۱۰-۳۲۱۱-۳۲۱۲-۳۲۱۳-۳۲۱۴-۳۲۱۵-۳۲۱۶-۳۲۱۷-۳۲۱۸-۳۲۱۹-۳۲۲۰-۳۲۲۱-۳۲۲۲-۳۲۲۳-۳۲۲۴-۳۲۲۵-۳۲۲۶-۳۲۲۷-۳۲۲۸-۳۲۲۹-۳۲۳۰-۳۲۳۱-۳۲۳۲-۳۲۳۳-۳۲۳۴-۳۲۳۵-۳۲۳۶-۳۲۳۷-۳۲۳۸-۳۲۳۹-۳۲۴۰-۳۲۴۱-۳۲۴۲-۳۲۴۳-۳۲۴۴-۳۲۴۵-۳۲۴۶-۳۲۴۷-۳۲۴۸-۳۲۴۹-۳۲۵۰-۳۲۵۱-۳۲۵۲-۳۲۵۳-۳۲۵۴-۳۲۵۵-۳۲۵۶-۳۲۵۷-۳۲۵۸-۳۲۵۹-۳۲۶۰-۳۲۶۱-۳۲۶۲-۳۲۶۳-۳۲۶۴-۳۲۶۵-۳۲۶۶-۳۲۶۷-۳۲۶۸-۳۲۶۹-۳۲۷۰-۳۲۷۱-۳۲۷۲-۳۲۷۳-۳۲۷۴-۳۲۷۵-۳۲۷۶-۳۲۷۷-۳۲۷۸-۳۲۷۹-۳۲۸۰-۳۲۸۱-۳۲۸۲-۳۲۸۳-۳۲۸۴-۳۲۸۵-۳۲۸۶-۳۲۸۷-۳۲۸۸-۳۲۸۹-۳۲۹۰-۳۲۹۱-۳۲۹۲-۳۲۹۳-۳۲۹۴-۳۲۹۵-۳۲۹۶-۳۲۹۷-۳۲۹۸-۳۲۹۹-۳۳۰۰-۳۳۰۱-۳۳۰۲-۳۳۰۳-۳۳۰۴-۳۳۰۵-۳۳۰۶-۳۳۰۷-۳۳۰۸-۳۳۰۹-۳۳۱۰-۳۳۱۱-۳۳۱۲-۳۳۱۳-۳۳۱۴-۳۳۱۵-۳۳۱۶-۳۳۱۷-۳۳۱۸-۳۳۱۹-۳۳۲۰-۳۳۲۱-۳۳۲۲-۳۳۲۳-۳۳۲۴-۳۳۲۵-۳۳۲۶-۳۳۲۷-۳۳۲۸-۳۳۲۹-۳۳۳۰-۳۳۳۱-۳۳۳۲-۳۳۳۳-۳۳۳۴-۳۳۳۵-۳۳۳۶-۳۳۳۷-۳۳۳۸-۳۳۳۹-۳۳۴۰-۳۳۴۱-۳۳۴۲-۳۳۴۳-۳۳۴۴-۳۳۴۵-۳۳۴۶-۳۳۴۷-۳۳۴۸-۳۳۴۹-۳۳۵۰-۳۳۵۱-۳۳۵۲-۳۳۵۳-۳۳۵۴-۳۳۵۵-۳۳۵۶-۳۳۵۷-۳۳۵۸-۳۳۵۹-۳۳۶۰-۳۳۶۱-۳۳۶۲-۳۳۶۳-۳۳۶۴-۳۳۶۵-۳۳۶۶-۳۳۶۷-۳۳۶۸-۳۳۶۹-۳۳۷۰-۳۳۷۱-۳۳۷۲-۳۳۷۳-۳۳۷۴-۳۳۷۵-۳۳۷۶-۳۳۷۷-۳۳۷۸-۳۳۷۹-۳۳۸۰-۳۳۸۱-۳۳۸۲-۳۳۸۳-۳۳۸۴-۳۳۸۵-۳۳۸۶-۳۳۸۷-۳۳۸۸-۳۳۸۹-۳۳۹۰-۳۳۹۱-۳۳۹۲-۳۳۹۳-۳۳۹۴-۳۳۹۵-۳۳۹۶-۳۳۹۷-۳۳۹۸-۳۳۹۹-۳۴۰۰-۳۴۰۱-۳۴۰۲-۳۴۰۳-۳۴۰۴-۳۴۰۵-۳۴۰۶-۳۴۰۷-۳۴۰۸-۳۴۰۹-۳۴۱۰-۳۴۱۱-۳۴۱۲-۳۴۱۳-۳۴۱۴-۳۴۱۵-۳۴۱۶-۳۴۱۷-۳۴۱۸-۳۴۱۹-۳۴۲۰-۳۴۲۱-۳۴۲۲-۳۴۲۳-۳۴۲۴-۳۴۲۵-۳۴۲۶-۳۴۲۷-۳۴۲۸-۳۴۲۹-۳۴۳۰-۳۴۳۱-۳۴۳۲-۳۴۳۳-۳۴۳۴-۳۴۳۵-۳۴۳۶-۳۴۳۷-۳۴۳۸-۳۴۳۹-۳۴۴۰-۳۴۴۱-۳۴۴۲-۳۴۴۳-۳۴۴۴-۳۴۴۵-۳۴۴۶-۳۴۴۷-۳۴۴۸-۳۴۴۹-۳۴۵۰-۳۴۵۱-۳۴۵۲-۳۴۵۳-۳۴۵۴-۳۴۵۵-۳۴۵۶-۳۴۵۷-۳۴۵۸-۳۴۵۹-۳۴۶۰-۳۴۶۱-۳۴۶۲-۳۴۶۳-۳۴۶۴-۳۴۶۵-۳۴۶۶-۳۴۶۷-۳۴۶۸-۳۴۶۹-۳۴۷۰-۳۴۷۱-۳۴۷۲-۳۴۷۳-۳۴۷۴-۳۴۷۵-۳۴۷۶-۳۴۷۷-۳۴۷۸-۳۴۷۹-۳۴۸۰-۳۴۸۱-۳۴۸۲-۳۴۸۳-۳۴۸۴-۳۴۸۵-۳۴۸۶-۳۴۸۷-۳۴۸۸-۳۴۸۹-۳۴۹۰-۳۴۹۱-۳۴۹۲-۳۴۹۳-۳۴۹۴-۳۴۹۵-۳۴۹۶-۳۴۹۷-۳۴۹۸-۳۴۹۹-۳۵۰۰-۳۵۰۱-۳۵۰۲-۳۵۰۳-۳۵۰۴-۳۵۰۵-۳۵۰۶-۳۵۰۷-۳۵۰۸-۳۵۰۹-۳۵۱۰-۳۵۱۱-۳۵۱۲-۳۵۱۳-۳۵۱۴-۳۵۱۵-۳۵۱۶-۳۵۱۷-۳۵۱۸-۳۵۱۹-۳۵۲۰-۳۵۲۱-۳۵۲۲-۳۵۲۳-۳۵۲۴-۳۵۲۵-۳۵۲۶-۳۵۲۷-۳۵۲۸-۳۵۲۹-۳۵۳۰-۳۵۳۱-۳۵۳۲-۳۵۳۳-۳۵۳۴-۳۵۳۵-۳۵۳۶-۳۵۳۷-۳۵۳۸-۳۵۳۹-۳۵۴۰-۳۵۴۱-۳۵۴۲-۳۵۴۳-۳۵۴۴-۳۵۴۵-۳۵۴۶-۳۵۴۷-۳۵۴۸-۳۵۴۹-۳۵۵۰-۳۵۵۱-۳۵۵۲-۳۵۵۳-۳۵۵۴-۳۵۵۵-۳۵۵۶-۳۵۵۷-۳۵۵۸-۳۵۵۹-۳۵۶۰-۳۵۶۱-۳۵۶۲-۳۵۶۳-۳۵۶۴-۳۵۶۵-۳۵۶۶-۳۵۶۷-۳۵۶۸-۳۵۶۹-۳۵۷۰-۳۵۷۱-۳۵۷۲-۳۵۷۳-۳۵۷۴-۳۵۷۵-۳۵۷۶-۳۵۷۷-۳۵۷۸-۳۵۷۹-۳۵۸۰-۳۵۸۱-۳۵۸۲-۳۵۸۳-۳۵۸۴-۳۵۸۵-۳۵۸۶-۳۵۸۷-۳۵۸۸-۳۵۸۹-۳۵۹۰-۳۵۹۱-۳۵۹۲-۳۵۹۳-۳۵۹۴-۳۵۹۵-۳۵۹۶-۳۵۹۷-۳۵۹۸-۳۵۹۹-۳۶۰۰-۳۶۰۱-۳۶۰۲-۳۶۰۳-۳۶۰۴-۳۶۰۵-۳۶۰۶-۳۶۰۷-۳۶۰۸-۳۶۰۹-۳۶۱۰-۳۶۱۱-۳۶۱۲-۳۶۱۳-۳۶۱۴-۳۶۱۵-۳۶۱۶-۳۶۱۷-۳۶۱۸-۳۶۱۹-۳۶۲۰-۳۶۲۱-۳۶۲۲-۳۶۲۳-۳۶۲۴-۳۶۲۵-۳۶۲۶-۳۶۲۷-۳۶۲۸-۳۶۲۹-۳۶۳۰-۳۶۳۱-۳۶۳۲-۳۶۳۳-۳۶۳۴-۳۶۳۵-۳۶۳۶-۳۶۳۷-۳۶۳۸-۳۶۳۹-۳۶۴۰-۳۶۴۱-۳۶۴۲-۳۶۴۳-۳۶۴۴-۳۶۴۵-۳۶۴۶-۳۶۴۷-۳۶۴۸-۳۶۴۹-۳۶۵۰-۳۶۵۱-۳۶۵۲-۳۶۵۳-۳۶۵۴-۳۶۵۵-۳۶۵۶-۳۶۵۷-۳۶۵۸-۳۶۵۹-۳۶۶۰-۳۶۶۱-۳۶۶۲-۳۶۶۳-۳۶۶۴-۳۶۶۵-۳۶۶۶-۳۶۶۷-۳۶۶۸-۳۶۶۹-۳۶۷۰-۳۶۷۱-۳۶۷۲-۳۶۷۳-۳۶۷۴-۳۶۷۵-۳۶۷۶-۳۶۷۷-۳۶۷۸-۳۶۷۹-۳۶۸۰-۳۶۸۱-۳۶۸۲-۳۶۸۳-۳۶۸۴-۳۶۸۵-۳۶۸۶-۳۶۸۷-۳۶۸۸-۳۶۸۹-۳۶۹۰-۳۶۹۱-۳۶۹۲-۳۶۹۳-۳۶۹۴-۳۶۹۵-۳۶۹۶-۳۶۹۷-۳۶۹۸-۳۶۹۹-۳۷۰۰-۳۷۰۱-۳۷۰۲-۳۷۰۳-۳۷۰۴-۳۷۰۵-۳۷۰۶-۳۷۰۷-۳۷۰۸-۳۷۰۹-۳۷۱۰-۳۷۱۱-۳۷۱۲-۳۷۱۳-۳۷۱۴-۳۷۱۵-۳۷۱۶-۳۷۱۷-۳۷۱۸-۳۷۱۹-۳۷۲۰-۳۷۲۱-۳۷۲۲-۳۷۲۳-۳۷۲۴-۳۷۲۵-۳۷۲۶-۳۷۲۷-۳۷۲۸-۳۷۲۹-۳۷۳۰-۳۷۳۱-۳۷۳۲-۳۷۳۳-۳۷۳۴-۳۷۳۵-۳۷۳۶-۳۷۳۷-۳۷۳۸-۳۷۳۹-۳۷۴۰-۳۷۴۱-۳۷۴۲-۳۷۴۳-۳۷۴۴-۳۷۴۵-۳۷۴۶-۳۷۴۷-۳۷۴۸-۳۷۴۹-۳۷۵۰-۳۷۵۱-۳۷۵۲-۳۷۵۳-۳۷۵۴-۳۷۵۵-۳۷۵۶-۳۷۵۷-۳۷۵۸-۳۷۵۹-۳۷۶۰-۳۷۶۱-۳۷۶۲-۳۷۶۳-۳۷۶۴-۳۷۶۵-۳۷۶۶-۳۷۶۷-۳۷۶۸-۳۷۶۹-۳۷۷۰-۳۷۷۱-۳۷۷۲-۳۷۷۳-۳۷۷۴-۳۷۷۵-۳۷۷۶-۳۷۷۷-۳۷۷۸-۳۷۷۹-۳۷۸۰-۳۷۸۱-۳۷۸۲-۳۷۸۳-۳۷۸۴-۳۷۸۵-۳۷۸۶-۳۷۸۷-۳۷۸۸-۳۷۸۹-۳۷۹۰-۳۷۹۱-۳۷۹۲-۳۷۹۳-۳۷۹۴-۳۷۹۵-۳۷۹۶-۳۷۹۷-۳۷۹۸-۳۷۹۹-۳۸۰۰-۳۸۰۱-۳۸۰۲-۳۸۰۳-۳۸۰۴-۳۸۰۵-۳۸۰۶-۳۸۰۷-۳۸۰۸-۳۸۰۹-۳۸۱۰-۳۸۱۱-۳۸۱۲-۳۸۱۳-۳۸۱۴-۳۸۱۵-۳۸۱۶-۳۸۱۷-۳۸۱۸-۳۸۱۹-۳۸۲۰-۳۸۲۱-۳۸۲۲-۳۸۲۳-۳۸۲۴-۳۸۲۵-۳۸۲۶-۳۸۲۷-۳۸۲۸-۳۸۲۹-۳۸۳۰-۳۸۳۱-۳۸۳۲-۳۸۳۳-۳۸۳۴-۳۸۳۵-۳۸۳۶-۳۸۳۷-۳۸۳۸-۳۸۳۹-۳۸۴۰-۳۸۴۱-۳۸۴۲-۳۸۴۳-۳۸۴۴-۳۸۴۵-۳۸۴۶-۳۸۴۷-۳۸۴۸-۳۸۴۹-۳۸۵۰-۳۸۵۱-۳۸۵۲-۳۸۵۳-۳۸۵۴-۳۸۵۵-۳۸۵۶-۳۸۵۷-۳۸۵۸-۳۸۵۹-۳۸۶۰-۳۸۶۱-۳۸۶۲-۳۸۶۳-۳۸۶۴-۳۸۶۵-۳۸۶۶-۳۸۶۷-۳۸۶۸-۳۸۶۹-۳۸۷۰-۳۸۷۱-۳۸۷۲-۳۸۷۳-۳۸۷۴-۳۸۷۵-۳۸۷۶-۳۸۷۷-۳۸۷۸-۳۸۷۹-۳۸۸۰-۳۸۸۱-۳۸۸۲-۳۸۸۳-۳۸۸۴-۳۸۸۵-۳۸۸۶-۳۸۸۷-۳۸۸۸-۳۸۸۹-۳۸۹۰-۳۸۹۱-۳۸۹۲-۳۸۹۳-۳۸۹۴-۳۸۹۵-۳۸۹۶-۳۸۹۷-۳۸۹۸-۳۸۹۹-۳۹۰۰-۳۹۰۱-۳۹۰۲-۳۹۰۳-۳۹۰۴-۳۹۰۵-۳۹۰۶-۳۹۰۷-۳۹۰۸-۳۹۰۹-۳۹۱۰-۳۹۱۱-۳۹۱۲-۳۹۱۳-۳۹۱۴-۳۹۱۵-۳۹۱۶-۳۹۱۷-۳۹۱۸-۳۹۱۹-۳۹۲۰-۳۹۲۱-۳۹۲۲-۳۹۲۳-۳۹۲۴-۳۹۲۵-۳۹۲۶-۳۹۲۷-۳۹۲۸-۳۹۲۹-۳۹۳۰-۳۹۳۱-۳۹۳۲-۳۹۳۳-۳۹۳۴-۳۹۳۵-۳۹۳۶-۳۹۳۷-۳۹۳۸-۳۹۳۹-۳۹۴۰-۳۹۴۱-۳۹۴۲-۳۹۴۳-۳۹۴۴-۳۹۴۵-۳۹۴۶-۳۹۴۷-۳۹۴۸-۳۹۴۹-۳۹۵۰-۳۹۵۱-۳۹۵۲-۳۹۵۳-۳۹۵۴-۳۹۵۵-۳۹۵۶-۳۹۵۷-۳۹۵۸-۳۹۵۹-۳۹۶۰-۳۹۶۱-۳۹۶۲-۳۹۶۳-۳۹۶۴-۳۹۶۵-۳۹۶۶-۳۹۶۷-۳۹۶۸-۳۹۶۹-۳۹۷۰-۳۹۷۱-۳۹۷۲-۳۹۷۳-۳۹۷۴-۳۹۷۵-۳۹۷۶-۳۹۷۷-۳۹۷۸-۳۹۷۹-۳۹۸۰-۳۹۸۱-۳۹۸۲-۳۹۸۳-۳۹۸۴-۳۹۸۵-۳۹۸۶-۳۹۸۷-۳۹۸۸-۳۹۸۹-۳۹۹۰-۳۹۹۱-۳۹۹۲-۳۹۹۳-۳۹۹۴-۳۹۹۵-۳۹۹۶-۳۹۹۷-۳۹۹۸-۳۹۹۹-۴۰۰۰-۴۰۰۱-۴۰۰۲-۴۰۰۳-۴۰۰۴-۴۰۰۵-۴۰۰۶-۴۰۰۷-۴۰۰۸-۴۰۰۹-۴۰۱۰-۴۰۱۱-۴۰۱۲-۴۰۱۳-۴۰۱۴-۴۰۱۵-۴۰۱۶-۴۰۱۷-۴۰۱۸-۴۰۱۹-۴۰۲۰-۴۰۲۱-۴۰۲۲-۴۰۲۳-۴۰۲۴-۴۰۲۵-۴۰۲۶-۴۰۲۷-۴۰۲۸-۴۰۲۹-۴۰۳۰-۴۰۳۱-۴۰۳۲-۴۰۳۳-۴۰۳۴-۴۰۳۵-۴۰۳۶-۴۰۳۷-۴۰۳۸-۴۰۳۹-۴۰۴۰-۴۰۴۱-۴۰۴۲-۴۰۴۳-۴۰۴۴-۴۰۴۵-۴۰۴۶-۴۰۴۷-۴۰۴۸-۴۰۴۹-۴۰۵۰-۴۰۵۱-۴۰۵۲-۴۰۵۳-۴۰۵۴-۴۰۵۵-۴۰۵۶-۴۰۵۷-۴۰۵۸-۴۰۵۹-۴۰۶۰-۴۰۶۱-۴۰۶۲-۴۰۶۳-۴۰۶۴-۴۰۶۵-۴۰۶۶-۴۰۶۷-	